

# **Legal Department ApS**

Bygmarken 8, 9490 Pandrup

CVR-nr. 40 91 78 37

## **Årsrapport**

**1. januar - 31. december 2022**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 20. februar 2023.

---

Kristian Toksvig Flamsholt  
Dirigent

## **Indholdsfortegnelse**

---

	<b><u>Side</u></b>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2022</b>	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Egenkapitalopgørelse	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	10

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	Legal Department ApS Bygmarken 8 9490 Pandrup
	CVR-nr.: 40 91 78 37 Stiftet: 7. november 2019 Hjemsted: Jammerbugt Regnskabsår: 1. januar - 31. december
<b>Direktion</b>	Kristian Toksvig Flamsholt, Direktør
<b>Revisor</b>	Revisionshuset Tal & Tanker, Statsautoriseret revisionspartnerselskab Bredgade 45 9490 Pandrup
<b>Modervirksomhed</b>	Krfl Holding ApS

## **Ledelsesberetning**

---

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets væsentligste aktiviteter er at yde juridiske- og andre rådgivningsydelser samt al virksomhed, som efter direktionens skøn har forbindelse hermed.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets bruttofortjeneste udgør 1.704.311 mod 1.756.676 sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 466.572 mod 540.250 sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

---

<u>Note</u>	<u>2022</u>	<u>2021</u>
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>1.704.311</b>	<b>1.756.676</b>
1 Personaleomkostninger	-1.103.257	-1.061.692
<b>Driftsresultat</b>	<b>601.054</b>	<b>694.984</b>
Andre finansielle indtægter	752	1.943
Øvrige finansielle omkostninger	-2.178	-3.939
<b>Resultat før skat</b>	<b>599.628</b>	<b>692.988</b>
Skat af årets resultat	-133.056	-152.738
<b>Årets resultat</b>	<b>466.572</b>	<b>540.250</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Udbytte for regnskabsåret	460.000	540.000
Overføres til overført resultat	6.572	250
<b>Disponeret i alt</b>	<b>466.572</b>	<b>540.250</b>

## Balance 31. december

---

<b>Aktiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2022</u>	<u>2021</u>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	227.597	174.095
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	7.387	0
Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	0	6.669
Andre tilgodehavender	17.526	0
Tilgodehavender i alt	<u>252.510</u>	<u>180.764</u>
Likvide beholdninger	<u>690.798</u>	<u>593.572</u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>943.308</u></b>	<b><u>774.336</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>943.308</u></b>	<b><u>774.336</u></b>



## Balance 31. december

---

<b>Passiver</b>		
Note	2022	2021
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	40.000	40.000
Overført resultat	6.905	333
Foreslået udbytte for regnskabsåret	460.000	540.000
<b>Egenkapital i alt</b>	<b>506.905</b>	<b>580.333</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	10.000	10.000
Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	133.056	0
Anden gæld	293.347	184.003
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	436.403	194.003
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>436.403</b>	<b>194.003</b>
<b>Passiver i alt</b>	<b>943.308</b>	<b>774.336</b>

## 2 Eventualposter

## Egenkapitalopgørelse

---

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>Foreslået udbytte for regnskabsåret</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2021	40.000	83	0	40.083
Årets overførte overskud eller underskud	<u>0</u>	<u>250</u>	<u>540.000</u>	<u>540.250</u>
Egenkapital 1. januar 2022	40.000	333	540.000	580.333
Udloddet udbytte	0	0	-540.000	-540.000
Årets overførte overskud eller underskud	<u>0</u>	<u>6.572</u>	<u>460.000</u>	<u>466.572</u>
	<u><b>40.000</b></u>	<u><b>6.905</b></u>	<u><b>460.000</b></u>	<u><b>506.905</b></u>

## Noter

---

	<u>2022</u>	<u>2021</u>
<b>1. Personaleomkostninger</b>		
Lønninger og gager	1.052.485	1.052.485
Pensioner	42.000	0
Andre omkostninger til social sikring	<u>8.772</u>	<u>9.207</u>
	<b><u>1.103.257</u></b>	<b><u>1.061.692</u></b>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>2</u>	<u>2</u>

## 2. Eventualposter

### Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Krfl Holding ApS, CVR-nr. 40911502, som er administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

De sambeskattede virksomheders samlede, kendte nettoforpligtelse vedrørende selskabsskat fremgår af årsregnskabet for administrationselskabet.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.
